

**#10667 - North Middle School Blackbox Theater Sound Package**

December 21, 2018 -- 1:30 pm

<b>Vendor Name</b>	Pro Audio & Lighting	Parkway Electric & Communications LLC	PROVIDEO
<b>Address</b>	2400 E 14 Mile Road, Warren, MI 48092	11952 James St., Holland, MI 49424	26471 Southpoint Road, Perrysburg, OH 43551
<b>Contact Name</b>	Robert Kuron	Brian Rotman	Lara Kuhlman
<b>Contact E Mail</b>	<a href="mailto:robk@proaal.com">robk@proaal.com</a>	<a href="mailto:brian.rotman@parkwayelectric.com">brian.rotman@parkwayelectric.com</a>	<a href="mailto:lara@provideosystems.com">lara@provideosystems.com</a>
<b>Familial</b>	X	X	X
<b>Iran Econ Act</b>	X	X	X
<b>Legal Status Form</b>	X	X	X

Qty	Make/Model	Pro Audio & Lighting		Parkway Electric & Communications LLC		PROVIDEO	
		Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
1	Allen & Heath SQ5 w/Dante Card	\$3,101.06	\$3,101.06	\$3,031.33	\$3,031.33	\$3,727.00	\$3,727.00
1	Allen & Heath AB168	\$887.38	\$887.38	\$857.00	\$857.00	\$876.00	\$876.00
1	Allen & Heath AR84	\$635.14	\$635.14	\$620.86	\$620.86	\$634.00	\$634.00
8	Electro-Voice Fri-2082	\$639.83	\$5,118.64	\$630.68	\$5,045.44	\$678.00	\$5,424.00
1	Electro-Voice EVF-11815	\$1,113.49	\$1,113.49	\$1,097.71	\$1,097.71	\$1,180.00	\$1,180.00
2	Electro-Voice EKX-12P	\$581.82	\$1,163.64	\$587.98	\$1,175.96	\$632.00	\$1,264.00
1	QSC CXD8.4Q	\$3,161.00	\$3,161.00	\$3,118.28	\$3,118.28	\$2,799.00	\$2,799.00
1	QSC CXD4.3Q	\$2,180.00	\$2,180.00	\$2,150.54	\$2,150.54	\$1,427.00	\$1,427.00
1	QSC QSys Core 110f	\$2,180.00	\$2,180.00	\$2,150.54	\$2,150.54	\$1,976.00	\$1,976.00
1	QSC Qsys UCI License	\$109.00	\$109.00	\$107.53	\$107.53	\$110.00	\$110.00
1	QSC Qsys Scripting License	\$218.00	\$218.00	\$215.05	\$215.05	\$219.00	\$219.00
1	AtteroTech Zone Controller (Axon C1)	\$399.20	\$399.20	\$321.51	\$321.51	\$328.00	\$328.00
4	Shure SM58-LC	\$88.00	\$352.00	\$86.02	\$344.08	\$88.00	\$352.00
4	Shure SM57-LC	\$80.30	\$321.20	\$78.49	\$313.96	\$80.00	\$320.00
4	K&M #210/2	\$63.25	\$253.00	\$50.81	\$203.24	\$58.00	\$232.00
4	K&M #259	\$60.50	\$242.00	\$53.23	\$212.92	\$60.00	\$240.00
2	Whirlwind IMP2	\$41.83	\$83.66	\$42.53	\$85.06	\$42.00	\$84.00
1	Whirlwind Director 2	\$98.11	\$98.11	\$99.74	\$99.74	\$98.00	\$98.00
1	Whirlwind pod DI	\$61.28	\$61.28	\$62.30	\$62.30	\$44.00	\$44.00
20	ProCo MasterMike 25'	\$24.61	\$492.20	\$18.76	\$375.20	\$56.00	\$1,120.00
2	ProCo BPMBMB-10	\$21.99	\$43.98	\$9.16	\$18.32	\$20.00	\$40.00
10	ProCo 25-SPK14/2	\$22.68	\$226.80	\$25.13	\$251.30	\$41.00	\$410.00
4	ProCo EG15	\$8.84	\$35.36	\$6.58	\$26.32	\$11.00	\$44.00
2	ProCo C270201-25F	\$34.09	\$68.18	\$34.57	\$69.14	\$33.00	\$66.00
1	Tascam SS-CDR200	\$903.10	\$903.10	\$882.80	\$882.80	\$672.00	\$672.00
1	Shure ULXD4Q	\$4,378.00	\$4,378.00	\$4,065.59	\$4,065.59	\$4,369.00	\$4,369.00
1	Shure UA8-470-530	\$23.10	\$23.10	\$21.45	\$21.45	\$23.00	\$23.00
4	Shure ULXD1 Bodypack	\$385.00	\$1,540.00	\$357.53	\$1,430.12	\$384.00	\$1,536.00
2	Shure ULXD2/B87A	\$550.00	\$1,100.00	\$510.75	\$1,021.50	\$549.00	\$1,098.00
2	Shure MX153C/O-TQG	\$174.90	\$349.80	\$162.42	\$324.84	\$175.00	\$350.00
2	Shure MX153T/O-TQG	\$174.90	\$349.80	\$162.42	\$324.84	\$175.00	\$350.00
2	AKG C1000	\$157.08	\$314.16	\$153.55	\$307.10	\$157.00	\$314.00
2	AKG C3000	\$214.83	\$429.66	\$213.87	\$427.74	\$218.00	\$436.00
1	Shure Beta52a	\$148.50	\$148.50	\$137.90	\$137.90	\$149.00	\$149.00
2	Shure SM81	\$325.60	\$651.20	\$302.37	\$604.74	\$325.00	\$650.00
1	EV PC-18/XLR	\$190.43	\$190.43	\$187.55	\$187.55	\$202.00	\$202.00
2	Shure WL184	\$96.80	\$193.60	\$89.89	\$179.78	\$97.00	\$194.00
2	Shure WA302	\$13.20	\$26.40	\$12.26	\$24.52	\$13.00	\$26.00
2	K&M 25900 - Black	\$71.50	\$143.00	\$62.90	\$125.80	\$71.00	\$142.00
4	On-Stage Stands MS7201B	\$13.28	\$53.12	\$14.17	\$56.68	\$18.00	\$72.00
2	Behringer Eurolive B205D	\$156.80	\$313.60	\$150.53	\$301.06	\$154.00	\$308.00
1	Drum Shield D54 L - 5 Section acrylic drum panel with flexible hinges	\$234.00	\$234.00	\$224.73	\$224.73	\$330.00	\$330.00
1	Clearsonic C5 bag	\$160.93	\$160.93	\$144.62	\$144.62	\$151.00	\$151.00
1	Eartec HUB7SMXS	\$1,685.00	\$1,685.00	\$1,503.39	\$1,503.39	\$1,525.00	\$1,525.00
1	Freight	\$317.20	\$317.20	\$0.00	\$0.00	\$750.00	\$750.00
<b>Calculated Total</b>			<b>\$36,048.92</b>		<b>\$34,250.08</b>		<b>\$36,661.00</b>
<b>Stated Total</b>			<b>\$36,038.92</b>		<b>\$33,662.76</b>		<b>\$36,020.58</b>

Signatures